АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» августа  2020 года                                                                                № 224
пгт.Чернышевск

Об отмене постановления администрации городского поселения «Чернышевское» от 17.02.2020 года № 46 «Об установлении даты проведения праздничного мероприятия, посвященного празднованию  «Дня поселка» на территории городского поселения «Чернышевское»

 В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции на территории Забайкальского края», в связи с запретом проведения массовых мероприятий, с численностью более 50 человек,  на территории городского поселения «Чернышевское, руководствуясь Уставом городского поселения «Чернышевское», администрация городского поселения «Чернышевское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановления администрации городского поселения «Чернышевское» от 17.02.2020 года №46 «Об установлении даты проведения праздничного мероприятия, посвященного празднованию « Дня поселка» на территории городского поселения «Чернышевское» отменить.

2.  Настоящее постановление подлежит  обнародованию  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское»  www.чернышевск-администрация.рф,  а также на стенде «Муниципальный вестник» в здании администрации городского поселения «Чернышевское», расположенном по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, п. Чернышевск, ул. Калинина, 27.

И.о.главы городского  поселения
«Чернышевское»                                                                         В.А.Ерохин